
Uchwała Nr  XXXIX-73/2014

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 26 czerwca 2014 roku

zmieniająca uchwałę nr XXXVI-25/2014 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 12 marca 2014 roku

 w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Wołomińskiego z przeznaczeniem na dotację
celową dla jednostek sektora finansów publicznych w 2014 r. na dofinansowanie inwestycji

Powiatu Wołomińskiego znajdującej się na terenie Gminy Wołomin

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2013 r.
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.  885 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co
następuje:

§ 1

W § 1 uchwały zmianie ulega pkt. 4, który otrzymuje następujące brzmienie:
Przebudowa ul. Piłsudskiego i ul. Radzymińskiej, gm. Wołomin – kwota do 395.000,0 zł.

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/    Katarzyna Lubiak                   




